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Expte. N° 17.041/13

VISTO estas actuaciones mediante las cuales la SECRETARIA DE BIENESTAR
UNIVERSITARIO de la Universidad, eleva némina de Alumnos Reinscriptos e Ingresantes del
INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA “DR. ARTURO ONATIVIA" que se encuentran en
condiciones de percibir BECA TOTAL o PARCIAL correspondientes al presente periodo lectivo,

EL VICERRECTOR A/C DEL RECTORADO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Conceder a los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afio lectivo, una
BECA TOTAL, consistente en la suma de PESOS CUATROCIENTOS ($ 400,00) mensuales, a
partir del 1° de abril de 2013 y hasta el 31 de octubre de 2013:

ORDEN NOMBRE Y APELLIDO D.N.Il. N°

INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA “DR. ARTURO ONATIVIA”

01 Ignacio Joaquin ABALOS 40824641
02 Ana Valentina ALCOBA GONZALEZ 42813030
03 Katherina Gisele ARROYO 39890857
04 Grecia Lucia Candelaria DOMINGUEZ 41751980
05 Ailin Noelia Belen MALDONADO 42132304
06 Maria Inés ORTEGA FLORES 41181733
07 Fatima Luciana PALOMINO GUEMES 41810652
08 Maria Pia PENALVA 39673688
09 Angelo Uriel RODRIGUEZ 42227636
10 Eugenia Adriana SAMANIEGO CORTEZ 40628171
11 Ana Belen TEJERINA 39401279
12 Cristian Sebastian TORRES 42205851

ARTICULO 2°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afio
lectivo, una BECA PARCIAL, consistente en la suma de PESOS TRESCIENTOS ($ 300,00)
mensuales, a partir del 1° de abril de 2013 y hasta el 31 de octubre de 2.013:

ORDEN NOMBRE Y APELLIDO D.N.I. N°

INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA “DR. ARTURO ONATIVIA”

Maria Alejandra ARROYO 40888885
Daniela Fernanda CARRIZO 41829007
Sol Agostina CARRIZO 40630729
Noelia Micaela CISNERO 42554795
Sofia Victoria DIAS 41810895
Santiago Agustin ISELLA 42554873
Juan Gustavo LOPEZ SUAREZ 42073243
Maria Grazia TEJERINA 42080414
Jorge Fabrizio ZAMBONI 40517909

Eliana Alejandra ZENTENO 41340569
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D.N.I. N°

INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA “DR. ARTURO ONATIVIA”

Carlos Marcelo ABALOS

Maria Candelaria AGUILAR

Anahi Luz Magali ARAMAYO

Paula Yanel ARANCIBIA

Romina Sarai BIZGARRA PAZ

Eduardo Angel BRAVO

Nadia Maribel CAMACHO HOYOS

Maria De Los Milagros CONTRERAS
Jorge Leandro COPA

Brisa Getrudis CRUZ

Mabel Aldana FERRUFINO MASTROLINARDO
Daniel Eduardo GARNICA

Agustin Maximiliano GONGORA
Veronica Del Carmen GONGORA
Fatima Agostina GUANCA

Hugo Nahuel GUAYMAS

Victoria Alejandra GUTIERREZ

Olga Victoria GUZMAN VELARDE

Karim Ismael HERNANDEZ

Alejandra Lorena LOPEZ

Lionela Milagro LOPEZ

Gabriela De Los Angeles LUNA

Agustin Francisco MAMANI

Rodrigo Javier MARISCAL

Gabriela De Los Angeles OCAMPO ALARCON
Lilia Solange PEREYRA CHAVARRIA
Belen Agustina PEREZ

Dayana Cynthia RODRIGUEZ SANCHEZ
Esmeralda Abigail RODRIGUEZ

Mauricio Hernan SANCHEZ

Tomas Alfredo SANDOVAL

Daiana Patricia TITO CRUZ

Francisco Matias TORRES

Lara Guadalupe TORRES

Milena WIERN

43375639
43207855
42754501
43373003
42706717
43168442
43338499
43638799
42752766
43375644
42606094
43375651
42897620
40155123
42705307
43336199
44125802
42814197
43375366
43220692
43220043
43218743
43375665
45054605
42814066
43438870
42814181
42897688
45547918
42896694
42896781
43440119
44621709
41274719
42753748

CUENTA $

ARTICULO 4°.- Tenef pof imputado el gasto que demande el cumplimiento de la presente
resolucién en las partidas 15-15pcorrespondiente al presupuesto por el corriente ejercicio.

GENERAL DE ADMINNSTRACIO

Lichadm. MISUEL M. NINA
Secretario Administrativo P

liquese|en el\Bbletin Oficial de la Universidad. Cumplido siga a
sus efectos y archivese.
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